様式第 5号（第 14条、第 21条、第 24条関係）

特定教育・保育施設等利用に関する届出書

石 垣 市 長 様

  特定教育・保育施設等利用について、次のとおり届け出ます。

  なお、この届出書提出後の内容の撤回はできないことを了承します。

申 込 (利用)年 度     年度分の申込(利用) 届出日   年  月  日

保

護

者

住  所

氏  名 （続柄    ）

電話番号

（ ふりがな ）

児 童 氏 名

 性別 生年月日 年齢

男・女    年  月  日

※対象の届出内容にチェックのうえ、必要事項を記入してください。

１．取 下 ：申込を取りやめる場合

２．辞 退 ：申込は継続するが、内定（決定）した保育施設等を辞退したい場合

３．退園(所)：利用中の保育施設等を年度途中で辞める場合

注意事項：取下又は退園(所)後、再度利用を希望する場合は改めて申込みをする必要があります。

 取下 ・ 辞退 ・ 退園(所)

□ １．申込の取下

理由

□ 市外転出のため       □ 児童の病気等

□ 家庭内保育が可能なため   □ 保育料が高いため

□ 認可外保育施設に入園のため □ 幼稚園に入園のため

□ その他（                        ）

 （※すでに内定(決定)している場合は、内定(決定)も取消となります。）

□ ２．入所内定(決定)の辞退

内定（決定）保育施設名

理由

□ 幼稚園に入園のため       □ 兄弟姉妹別々になったため

□ 送迎が困難なため

□ その他（                        ）

□ ３．年度途中の退園(所)

入園（所）保育施設名

最終登園（所）日      年    月    日

理由

□ 市外転出のため       □ 児童の病気等

□ 家庭内保育が可能なため   □ 保育料が高いため

□ 認可外保育施設に入園のため □ 幼稚園に入園のため

□ 送迎が困難なため      □ 入園(所)施設になじめないため

□ その他（                        ）